

上海第一医药股份有限公司 2008年第一季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司法定代表人、董事长盛小洪先生、主管会计工作负责人财务总监姜健女士及会计机构负责人财务部经理周亚女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标 (币种:人民币)

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	671,769,327.41	696,569,467.98	-3.56
所有者权益(或股东权益)(元)	366,185,117.13	382,769,859.41	-6.77
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.30	2.46	-6.50
经营活动产生的现金流量净额(元)	224,623.17	-97.55	-98.25
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.001	-0.001	-98.25
归属于上市公司股东的净利润(元)	5,865,361.29	5,865,361.29	28.25
基本每股收益(元)	0.037	0.037	27.59
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)	0.036	0.036	24.14
稀释每股收益(元)	0.037	0.037	27.59
全面摊薄净资产收益率(%)	1.60	1.60	-5.33
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)	1.58	1.58	-6.51

非经常性损益项目 年初至报告期末金额(元)
非流动资产处置损益
越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家标准统一标准定额或定量享受的政府补助除外
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费,但经国家有关部门批准设立的有经营资格的金融机构对非金融企业收取的资金占用费除外
企业合并的合并成本小于合并时应享有被合并单位可辨认净资产公允价值产生的损益
非货币性资产交换损益
委托理财损益
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备
债务重组损益
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益
与公司主营业务无关系的预计负债产生的损益
除上述各项之外的其他营业外收支净额 106,001.94
所得税影响数 -26,497.71

其他非经常性损益项目
少数股东权益 104.40
合计 79,608.63

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	26,951		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
百联集团有限公司	796,730	人民币普通股	
上海市劳动用品商店	374,466	人民币普通股	
上海新路达商业(集团)有限公司	220,842	人民币普通股	
上海延安房产公司	122,694	人民币普通股	

项目	期末余额	年初余额	变动数
营业收入	1,996,755,469.60	1,277,847,094.43	56.26%
营业税金及附加	2,480,482.40	3,603,462.22	-46.81%
销售费用	172,374,193.58	119,606,555.86	44.12%
管理费用	31,090,229.66	17,675,750.47	75.89%
财务费用	18,039,916.77	7,294,809.33	147.30%
资产减值损失	7,717,052.38	2,001,885.74	286.49%
营业外收入	76,794,993.29	31,016,855.79	147.59%
营业外支出	514,727.11	360,981.26	46.65%
所得税费用	13,867,708.63	4,653,631.57	198.00%

经营活动产生的现金流量净额 -163,126,924.38
每股经营活动产生的现金流量净额 -0.28
归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

上海自动化仪表股份有限公司 2008年第一季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人、董事长、主管会计工作负责人、财务总监及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,060,868,343.51	965,759,206.67	11.00
所有者权益(或股东权益)(元)	149,772,346.04	147,967,584.71	1.23
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.38	0.37	2.70
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,896,874.73	-63,303,681.88	-44.44
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.0047	-0.13	-44.44
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,806,874.73	1,896,874.73	4.81
基本每股收益(元)	0.0047	0.0047	4.84
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)	0.0047	0.0047	4.44
稀释每股收益(元)	0.0047	0.0047	4.44
全面摊薄净资产收益率(%)	1.27	1.27	增加0.01个百分点
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)	1.26	1.26	减少0.02个百分点
非流动资产处置损益	14,470.23		
除上述各项之外的其他营业外收支净额	6,492.71		
合计	20,962.94		

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	38,646		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
上海浦东发展银行	19,964,344	人民币普通股	
中国工商银行股份有限公司	19,780,384	人民币普通股	
中国长城资产管理公司	17,647,701	人民币普通股	
浙江证券有限责任公司	10,730,650	人民币普通股	
交通银行-长期安心回报成长型证券投资基金	4,023,740	人民币普通股	
上海交大安泰管理中心	2,806,874	人民币普通股	
中国工商银行-广发聚财股票证券投资基金	1,967,963	人民币普通股	
中国工商银行-长城安心回报混合型证券投资基金	1,643,049	人民币普通股	
中国工商银行-广发聚财股票证券投资基金	1,260,041	人民币普通股	

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

营业收入增加 1.23%，主要原因为本期加大市场营销，主导产品销量同比增长 1.23%。
营业税金及附加增加 1.23%，主要原因为本期进项及留抵较去年同期增加。
销售费用增加 1.23%，主要原因为随着公司销售量的增长，产品运费大幅增长所致。
管理费用增加 1.23%，主要原因为技术开发费、折旧费、租金等管理成本相应增加所致。
财务费用增加 1.23%，主要原因为本年产量增长，资金需求增大，相应的公司的短期借款大量引致的财务费用增加。
投资收益增加 1.23%，主要原因为本年投资收益较去年同期增加，导致投资收益同比增长 1.23%。
营业外收入增加 1.23%，主要原因为公司销售收入的大幅增长所致。
营业外支出增加 1.23%，主要原因为今年公司资产减值损失所致。
所得税费用增加 1.23%，主要原因为利润总额增加。

经营活动产生的现金流量净额 -163,126,924.38
每股经营活动产生的现金流量净额 -0.28
归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣除非经常性损益后基本每股收益 0.106
稀释每股收益 0.11
全面摊薄净资产收益率 3.71
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率 3.71

归属于上市公司股东的净利润 62,715,950.19
基本每股收益 0.11
扣